
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа  № 131» 
 

П Р И К А З  
 

01.09.2021  № 184-о 
 
   

Об утверждении программ и 

расписания дополнительного 

образования, утверждении списков 

творческих объединений на 2021-2022 

учебный год 
 

На основании решения педагогического совета школы Протокол №11от 21.06.2021г, а 

также индивидуальных заявлений законных представителей обучающихся 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие дополнительные общеобразовательные программы: 

1. ДООП «Секция «Спортивное ориентирование»»  

2. ДООП «Футбол»  

3. ДООП "Умелец"  

4. ДООП «Туристский клуб»  

5. ДООП "Подвижные игры"  

6. ДООП "Подвижные игры"  

7. ДООП «Школа юного журналиста»  

8. ДООП «Юный краевед»  

9. ДООП «ГТО»  

10. ДООП «Школа танца «Город цветов»»  

11. ДООП «Краски детства»  

12. ДООП «Шашки – Шахматы»  

13. ДООП «Тэг-регби»  

14. ДООП «Эко-школа»  

15. ДООП «Школьный хор 131»  

16. ДООП «Волшебная сила искусства»  

17. ДООП «Студия 3D-моделирования»  

18. ДООП «Студия робототехники»  

19. ДООП «Мульт-студия» 



20. ДООП «Музыкальный театр» 

21. ДООП «Юный Лыжник» 

 

22. Утвердить список обучающихся по дополнительным общеобразовательным 

программам в объединениях дополнительного образования МБОУ «Школа № 

131» на 2021-2022 учебный год (Приложение 1). 

23. Утвердить расписание занятий (Приложение 2) в объединениях дополнительного 

образования МБОУ «Школа №131» с учётом расписания занятий ДДТ им. Чкалова 

и прочих организаций дополнительного образования на базе школы на 2021-2022 

учебный год. 

 

24. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор              И.А. Борякова 

 

Приложение №1 

к приказу №184-о  

от 01.09.2021 

 

ДООП «Секция «Спортивное ориентирование»» 

 

1) Андрийчук Антон Алексеевич, 2и 

2) Аполонина Полина Денисовна, 6б 

3) Зеленова Олеся Павловна, 5д 

4) Зулхарнаев Егор Александрович, 6в 

5) Ковалев Владислав Александрович, 5е 

6) Кошуняев Андрей Алексеевич, 2и 

7) Кутьина Вероника Антоновна, 6а 

8) Малышевский Матвей Александрович, 6г 

9) Морозов Никита Иванович, 6б 

10) Наседкин Андрей Ильич, 3з 

11) Плакидин Алан Русланович, 6г 

12) Пырьева Ксения Андреевна, 5д 

13) Седов Иван Дмитриевич, 2е 

14) Смородин Андрей Денисович, 2и 

15) Урвилова Полина Павловна, 5а 

16) Федьков Степан Игоревич, 5г 

17) Чистяков Константин Сергеевич, 5е 

 

 ДООП «Футбол»  

 

1) Башмаков Михаил Алексеевич, 9б 

2) Богдан Владислав Сергеевич, 8б  



3) Дмитриев Александр Сергеевич, 5е 

4) Зверев Никита Максимович, 7г 

5) Квашнин Андрей Сергеевич, 7а 

6) Козлов Никита Дмитриевич, 5е 

7) Комендант Тимур Вадимович, 7б 

8) Кутьев Роман Александрович, 7б 

9) Луконин Арсений Александрович, 6а 

10) Никулин Иван Ильич, 8г 

11) Тепин Александр Евгеньевич, 6а 

12) Турутин Евгений Максимович, 7г 

 

ДООП "Умелец" 

 

1) Абдеев Альберт Альбертович, 1а 

2) Абрашкин Егор Дмитриевич, 1в 

3) Абызгильдина Гульназ Ильгизовна, 1д 

4) Агалаков Илья Алексеевич, 1г 

5) Акимов Владислав Сергеевич, 1к 

6) Александровская Мария Михайловна, 1ж 

7) Алексеева Дарья Павловна, 3е 

8) Барышникова Кристина Андреевна, 1и 

9) Батракова Лидия Александровна, 2д 

10) Белов Даниил Михайлович, 1в 

11) Боровкова Софья Вадимовна, 3е 

12) Булгакова Дарья Алексеевна, 1з 

13) Голова Дарья Сергеевна, 2д 

14) Голубева Елизавета Евгеньевна, 1к 

15) Гончарова Елизавета Андреевна, 1д 

16) Гришин Алексей Евгеньевич, 1е 

17) Ефремов Вениамин Витальевич, 1и 

18) Затенацкий Дмитрий Иванович, 1з 

19) Зеленков Роман Александрович, 2б 

20) Зеленов Денис Павлович, 2а 

21) Ивашко Алена Сергеевна, 1л 

22) Ильянов Михаил Сергеевич, 1б 

23) Калаева Арина Евгеньевна, 3б 

24) Ковалёва Ева Денисовна, 2к 

25) Корсакова Юлия Алексеевна, 3е 

26) Кравченко Лилия Борисовна, 1е 

27) Кравченко Ярослава Игоревна, 1з 

28) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д 

29) Курганова Алёна Сергеевна, 3г 

30) Макарова Арина Дмитриевна, 1е 

31) Малеева Виктория Алексеевна, 1и 

32) Миклюкова Дарья Игоревна, 3а 



33) Морозова Дарья Евгеньевна, 1л 

34) Нефедов Александр Ильич, 1з 

35) Нефедова Варвара Ильинична, 1з 

36) Овсянникова Майя Сергеевна, 1к 

37) Осетрова Алиса Владимировна, 3а 

38) Осетрова Юлия Владимировна, 1л 

39) Романова Валерия Никитична, 1е 

40) Семина Екатерина Михайловна, 3з 

41) Середенин Александр Артемович, 2а 

42) Скворцова Дарья Сергеевна, 2б 

43) Сляднев Константин Сергеевич, 1и 

44) Сляднев Максим Сергеевич, 1и 

45) Спирина Екатерина Евгеньевна, 2в 

46) Спирина Елизавета Евгеньевна, 4д 

47) Сухарев Марк Алексеевич, 1д 

48) Сучилов Никита Денисович, 1л 

49) Тепин Олег Евгеньевич, 3в 

50) Трохачева Анастасия Евгеньевна, 2и 

51) Шакирова Ксения Ирековна, 3з 

52) Юрцева Софья Андреевна, 1б 

53) Яничева Ульяна Яновна, 1е 

 

 

 

 

 

ДООП «Туристский клуб» 

 

1) Агалакова Анастасия Алексеевна, 7в 

2) Васильев Матвей Павлович, 5б 

3) Васильева Яна Павловна, 9а 

4) Горячев Дмитрий Васильевич, 6 

5) Гришин Глеб Евгеньевич, 4а 

6) Завьялова Олеся Сергеевна, 6г 

7) Касаткин Андрей Михайлович, 4 

8) Кришталевич Полина Евгеньевна, 6г 

9) Малышевский Матвей Александрович, 6г 

10) Окаев Максим Александрович, 6а 

11) Палавина Виктория Владиславовна, 6г 

12) Радевич Андрей Александрович, 2г 

13) Радевич Дарья Александровна, 6г 

14) Ровных София Артемовна, 5б 

15) Саркисян Тигран Вильямович, 4а 

16) Спирина Елизавета Евгеньевна, 4д 

17) Фетисов Игорь Алексеевич, 7а 



18) Фетисов Кирилл Алексеевич, 5д 

 

ДООП "Подвижные игры" 

 

1) Абрашкин Егор Дмитриевич, 1в 

2) Абызгильдина Гульназ Ильгизовна, 1д 

3) Акимов Владислав Сергеевич, 1к 

4) Алексеева Софья Артемьевна, 2и 

5) Астафеев Денис Валерьевич, 1ж 

6) Афиногентов Артём Андреевич, 1и 

7) Байметов Глеб Сергеевич, 1и 

8) Бакин Максим Евгеньевич, 1и 

9) Белов Даниил Михайлович, 1в 

10) Бирюков Платон Павлович, 1ж 

11) Борисова Евгения Александровна, 1ж 

12) Ботезату Злата Станиславовна, 2а 

13) Голубева Елизавета Евгеньевна, 1к 

14) Гоцук Егор Кириллович, 1а 

15) Гуляев Илья Александрович, 1ж 

16) Гуляева Елизавета Александровна, 3д 

17) Ефремов Вениамин Витальевич, 1и 

18) Железнова Варвара Анатольевна, 4в 

19) Закурдаев Роман Александрович, 1д 

20) Затенацкий Дмитрий Иванович, 1з 

21) Иванова Полина Романовна, 2в 

22) Калаева Арина Евгеньевна, 3б 

23) Клочкова Анастасия Алексеевна, 1б 

24) Котлярова Екатерина Сергеевна, 1л 

25) Кошуняев Андрей Алексеевич, 2и 

26) Крестьянинов Михаил Алексеевич, 2з 

27) Кувшинов Мирослав Владимирович, 1в 

28) Куделина Ксения Дмитриевна, 2е 

29) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д 

30) Курышов Артем Вячеславович, 1б 

31) Лылов Тимур Алексеевич, 2е 

32) Лылова Алеся Алексеева, 1г 

33) Мордвинцев Артём Алексеевич, 1б 

34) Наумова Татьяна Сергеевна, 1ж 

35) Нефедов Александр Ильич, 1з 

36) Нефедова Варвара Ильинична, 1з 

37) Никулина Таисия Никитична, 1к 

38) Панфилов Дмитрий Сергеевич, 1в 

39) Паутов Степан Юрьевич, 1л 

40) Плохова Ксения Дмитриевна, 1ж 

41) Полячкова Асия Руслановна, 2и 



42) Пустотин Кирилл Валентинович, 1в 

43) Пятаева Мария Денисовна, 2е 

44) Резунов Александр Михайлович, 1и 

45) Рихтер Даниил Сергеевич, 1в 

46) Романова Валерия Никитична, 1е 

47) Сидоров Лев Максимович, 2д 

48) Сидорова Ксения Алексеевна, 1б 

49) Скорынин Михаил Александрович, 1ж 

50) Смирнов Дмитрий Сергеевич, 1к 

51) Сорокин Владимир Алексеевич, 2д 

52) Сухарев Марк Алексеевич, 1д 

53) Тарабарин Константин Сергеевич, 2д 

54) Трохачева Анастасия Евгеньевна, 2и 

55) Тутарев Артем Алексеевич, 1ж 

56) Федьков Степан Игоревич, 5г 

57) Хохлов Марк Андреевич, 1ж 

58) Чинцов Николай Евгеньевич, 2г 

59) Чистяков Константин Сергеевич, 5е 

60) Шилов Семён Александрович, 1г 

61) Яшина Варвара Ивановна, 2з 

 

ДООП «Школа юного журналиста» 

 

1) Астахов Кирилл Владиславович, 7а 

2) Астахова Алёна Ильинична, 7б 

3) Баичкина Арина Дмитриевна, 6д 

4) Блаженкова Нелли Олеговна, 5д 

5) Вахтин Михаил Дмитриевич, 7а 

6) Завьялова Олеся Сергеевна, 6г 

7) Исаева Маргарита Дмитриевна, 6г 

8) Квашнин Андрей Сергеевич, 7а 

9) Козлов Никита Дмитриевич, 5е 

10) Колодеева Виктория Евгеньевна, 7а 

11) Курганова Александра Сергеевна, 6в 

12) Мамонов Вадим Анатольевич, 8г 

13) Петухов Николай Владимирович, 8г 

14) Рудь Екатерина Ярославовна, 8а 

15) Сальников Ярослав Сергеевич, 8б 

16) Смирнов Кирилл Дмитриевич, 6б 

17) Софронова Анастасия Кирилловна, 6д 

18) Тихомиров Даниил Игоревич, 5в 

19) Тихомирова Ульяна Игоревна, 3д 

20) Турутин Евгений Максимович, 7г 

21) Фетисов Кирилл Алексеевич, 5д 

22) Фомичева Олеся Сергеевна, 8а 



23) Шельганова Милана Кирилловна, 8б 

24) Яврян Марианна Армановна, 7в 

 

ДООП «Юный краевед» 

 

1) Болдырев Фёдор Алексеевич, 5д 

2) Васина Виктория Вадимовна, 5д 

3) Громова Алиса Николаевна, 5е 

4) Демидова Варвара Викторовна, 5а 

5) Дружинкина Дарья Сергеевна, 5д 

6) Карцева Екатерина Николаевна, 5е 

7) Кениг Егор Всеволодович, 5е 

8) Киселева Софья Александровна, 5е 

9) Клюева Софья Ильинична, 5е 

10) Кравец Дмитрий Александрович, 5д 

11) Лобанова Софья Григорьевна, 5г 

12) Маркова Анастасия Александровна, 5е 

13) Митричев Михаил Сергеевич, 5е 

14) Рыбакова Татьяна Ивановна, 5д 

15) Сухова Мария Александровна, 5г 

16) Сытин Максим Романович, 6г 

17) Чистяков Константин Сергеевич, 5е 

 

ДООП «ГТО» 

 

1) Боржева Алина Алексеевна, 11а 

2) Бусенкова Алиса Александровна, 7в 

3) Григорьев Константин Дмитриевич, 3ж 

4) Григорьев Олег Дмитриевич, 6а 

5) Добровольская Екатерина Андреевна, 11а 

6) Идунова Алина Витальевна, 11а 

7) Кабанов Александр Максимович, 11а 

8) Кострица Екатерина Андреевна, 9в 

9) Кострица Кирилл Андреевич, 11а 

10) Мартышев Артём Владимирович, 6а 

11) Мыльникова Светлана Сергеевна, 11а 

12) Окаев Максим Александрович, 6а 

13) Панов Борис Дмитриевич, 11а 

14) Ремберг Ксения Юрьевна, 9а 

15) Синенко Валерия Евгеньевна, 11а 

16) Сковородов Олег Владимирович, 11а 

17) Соколов Максим Сергеевич, 10а 

18) Титаев Максим Алексеевич, 10а 

19) Тольский Кирилл Евгеньевич, 11а 

20) Фирулина Ксения Михайловна, 11а 



 

 

ДООП «Школа танца «Город цветов»» 

 

1) Авдеева Виктория Сергеевна, 8г 

2) Аполонина Полина Денисовна, 6б 

3) Астахова Алёна Ильинична, 7б 

4) Афиногентов Артём Андреевич, 1и 

5) Бажаева Анна Александровна, 2ж 

6) Балабардина Софья Владимировна, 2ж 

7) Белоусова Мария Борисовна, 2г 

8) Белякова Полина Михайловна, 2г 

9) Бусенкова Алиса Александровна, 7в 

10) Бушуй Ева Алексеевна, 2е 

11) Васильева Яна Павловна, 9а 

12) Видяева Сабрина Юрьевна, 9а 

13) Воронцова Анастасия Олеговна, 7б 

14) Галактионова Екатерина Сергеевна, 2д 

15) Гладкова Анжелина Алексеевна, 3б 

16) Глушнева Елизавета Олеговна, 2ж 

17) Голова Дарья Сергеевна, 2д 

18) Голодухина Елизавета Андреевна, 1л 

19) Гордеева Дарья Юрьевна, 1а 

20) Горячев Дмитрий Васильевич, 6 

21) Гришин Глеб Евгеньевич, 4а 

22) Давыдова Валерия Андреевна, 8г 

23) Девнозашвили Екатерина Климентьевна, 1г 

24) Демина Маргарита Евгеньевна, 1к 

25) Денисова Екатерина Алексеевна, 6а 

26) Джелилева Варвара Сергеевна, 6в 

27) Джелилева Марьяна Сергеевна, 3ж 

28) Дюков-Сенаторская Виктория Александровна, 7в 

29) Дядина Татьяна Алексеевна, 3е 

30) Жилин Дмитрий Алексеевич, 4а 

31) Жолобова Дарья Антоновна, 7б 

32) Жолобова Ксения Антоновна, 7б 

33) Зайчикова Виктория Алексеевна, 2ж 

34) Золотов Егор Артемович, 1е 

35) Зулхарнаева Софья Александровна, 2д 

36) Иевлева Анастасия Ивановна, 1з 

37) Ишунькина Аделина Васильевна, 1з 

38) Калаева Арина Евгеньевна, 3б 

39) Карагулина Ева Артемовна, 1б 

40) Карагулина Лия Артемовна, 1б 

41) Киракосян Милана Арменовна, 3ж 



42) Киселев Захар Евгеньевич, 2з 

43) Ковров Роман Алексеевич, 2з 

44) Колпашников Егор Евгеньевич, 5а 

45) Комендант Амина Вадимовна, 4в 

46) Короткова Мария Сергеевна, 2в 

47) Костив Дарья Юрьевна, 2а 

48) Кривдина Станислава Сергеевна, 2д 

49) Куделькина Светлана Николаевна, 2б 

50) Кузнецов Владислав Иванович, 5б 

51) Кузнецова Дарья Алексеевна, 2д 

52) Кузьмичева София Евгеньевна, 2в 

53) Кутьина Вероника Антоновна, 6а 

54) Лёвина Ева Александровна, 3а 

55) Лелеков Фёдор Сергеевич, 1д 

56) Липатова Анна Кирилловна, 8в 

57) Логинова Таисия Максимовна,1а 

58) Лылов Тимур Алексеевич, 2е 

59) Лылова Алеся Алексеева, 1г 

60) Лышников Елисей Андреевич, 2г 

61) Малиничев Матвей Максимович, 3б 

62) Мамонова Дарья Анатольевна, 6а 

63) Мамонтов Всеволод Станиславович, 2е 

64) Маркова Алёна Васильевна, 8а 

65) Маркова Ксения Евгеньевна, 2ж 

66) Матвеева София Александровна, 2ж 

67) Машина Амина Вадимовна, 1л 

68) Машьянов Дмитрий Владиславович, 4в 

69) Михайлова Вероника Сергеевна, 2б 

70) Мыкалова Арина Максимовна, 5а 

71) Нефедова Варвара Ильинична, 1з 

72) Никифорова Мария Алексеевна, 2з 

73) Носарева Анастасия Евгеньевна, 9б 

74) Олейниченко Дарья Максимовна, 3ж 

75) Орешина Кира Сергеевна, 2ж 

76) Орешкина Ольга Дмитриевна, 4д 

77) Осетрова Алиса Владимировна, 3а 

78) Осетрова Юлия Владимировна, 1а 

79) Осокин Глеб Владимирович, 2к 

80) Пальцев Владислав Владимирович, 5е 

81) Панина Арина Павловна, 2г 

82) Першина Вероника Дмитриевна, 3з 

83) Петрова Нелли Павловна, 2в 

84) Плохова Ксения Дмитриевна, 1ж 

85) Подберезская Виктория Дмитриевна, 1в 

86) Пронина Варвара Дмитриевна, 1в 



87) Рихтер Даниил Сергеевич, 1в 

88) Романычева Ульяна Александровна, 1к 

89) Рябова Мирра Романовна, 4б 

90) Рязанцев Вадим Андреевич, 3з 

91) Савва Кира Николаевна, 2з 

92) Салахетдинова Карина Олеговна, 2е 

93) Салимова Лейла Бахрузовна, 2в 

94) Салимова Сабина Бахрузовна, 4б 

95) Самосудова Екатерина Алексеевна, 2д 

96) Сергеева Василиса Александровна, 5б 

97) Серёгина Маргарита Сергеевна, 1г 

98) Скворцова Дарья Сергеевна, 2б 

99) Смирнов Мирон Алексеевич, 3з 

100) Соколова Анастасия Сергеевна, 5е 

101) Соловьева Мия Сергеевна, 2е 

102) Сорокин Глеб Дмитриевич, 1а 

103) Сорокина Софья Андреевна, 1а 

104) Соснихина Виктория Дмитриевна, 2е 

105) Спирина Екатерина Евгеньевна, 2в 

106) Спирина Елизавета Евгеньевна, 4д 

107) Суворов Серафим Вадимович, 1б 

108) Тимкина Дарья Алексеевна,6а 

109) Тихомирова Ульяна Игоревна, 3д 

110) Тихонова Валерия Андреевна, 6д 

111) Трифонова Елизавета Александровна, 2ж 

112) Трунина Екатерина Юрьевна, 5в 

113) Тузов Максим Александрович, 4а 

114) Тукманов Данила Денисович, 4а 

115) Филатова Варвара Денисовна, 6г 

116) Хворостова Арина Дмитриевна, 2а 

117) Ширгалина Диана Маратовна, 2е 

118) Шувалова Анастасия Александровна, 2а 

119) Юрьева Анна Алексеевна, 6а 

120) Янбикова Сабина Ринатовна, 4д 

 

ДООП «Краски детства» 

 

1) Абросимова Алёна Александровна, 1ж 

2) Абызгильдина Гульназ Ильгизовна, 1д 

3) Аввакумов Кирилл Антонович, 2е 

4) Акимов Владислав Сергеевич, 1к 

5) Александровская Мария Михайловна, 1ж 

6) Алексеева Софья Артемьевна, 2и 

7) Андреева Евангелина Андреевна, 1к 

8) Баранова Варвара Антоновна, 2б 



9) Барышникова Кристина Андреевна, 1и 

10) Баталов Егор Александрович, 1и 

11) Баталова Анастасия Александровна, 3е 

12) Батракова Ева Антоновна, 1а 

13) Белова Ева Алексеевна, 3ж  

14) Белякова Полина Михайловна, 2г 

15) Березина Валерия Евгеньевна, 17.10.2014 

16) Бирюков Платон Павлович, 1ж 

17) Борисова Евгения Александровна, 1ж 

18) Боровкова Софья Вадимовна, 3е 

19) Ботезату Злата Станиславовна, 2а 

20) Буданова Кира Максимовна, 1а 

21) Букина Полина Петровна, 3д 

22) Бушуева Анна Романовна, 1а 

23) Веденеева Анна Александровна, 2е 

24) Волганов Захар Алексеевич, 1д 

25) Воробьева Вероника Евгеньевна, 2г 

26) Глебов Глеб Алексеевич, 1л 

27) Глухачева Полина Евгеньевна, 1л 

28) Годунова Василиса Сергеевна, 1к 

29) Головкова Полина Кирилловна, 3з 

30) Голубева Елизавета Евгеньевна, 1к 

31) Гордеева Амина Леонидовна, 2г 

32) Гордеева Дарья Юрьевна, 1а 

33) Горчакова Анна Андреевна, 1л 

34) Гришакова Марьяна Ивановна, 1л 

35) Гришин Алексей Евгеньевич, 1е 

36) Гришин Артемий Дмитриевич, 3д 

37) Гуляев Илья Александрович, 1ж 

38) Гуляева Елизавета Александровна, 3д 

39) Джелилева Марьяна Сергеевна, 3ж 

40) Дорофеева Екатерина Денисовна, 1е 

41) Дубровина Софья Сергеевна, 3д 

42) Дятлова Ксения Дмитриевна, 1ж 

43) Емельянова Виктория Павловна, 1ж 

44) Железнова Варвара Анатольевна, 4в 

45) Жукова Софья Алексеевна, 1к 

46) Журавлева Варвара Андреевна, 1г 

47) Заботина Екатерина Дмитриевна, 1в 

48) Загайнова Надежда Юрьевна, 2к 

49) Закурдаев Роман Александрович, 1д 

50) Затенацкий Дмитрий Иванович, 1з 

51) Золотов Егор Артемович, 1е 

52) Зулхарнаева Софья Александровна, 2д 

53) Иевлева Анастасия Ивановна, 1з 



54) Ильянов Михаил Сергеевич, 1б 

55) Казанцева Алина Алексеевна, 3а 

56) Калдина Олеся Артемовна, 1а 

57) Киселева Кира Александровна, 1и 

58) Кислова Анастасия Евгеньевна, 1л 

59) Кобец Татьяна Сергеевна, 3в 

60) Ковалева Софья Александровна, 2к 

61) Кондрашова Софья Дмитриевна, 4д 

62) Кораблев Артём Денисович, 2ж 

63) Корсакова Юлия Алексеевна, 3е 

64) Котлярова Екатерина Сергеевна, 1л 

65) Кошуняев Андрей Алексеевич, 2и 

66) Куделина Ксения Дмитриевна, 2е 

67) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д 

68) Кузовцова Алиса Александровна, 1з 

69) Кулицкая Алиса Владиславовна, 1к 

70) Кульков Дмитрий Александрович, 1в 

71) Кутьева Мария Александровна, 1в 

72) Кутьина Яна Антоновна, 1а 

73) Леонтьева Елизавета Антоновна, 1в 

74) Лепешкина Дарья Александровна, 4д 

75) Лисина Дарья Алексеевна, 3 

76) Логинов Арсений Александрович, 1к 

77) Лылова Алеся Алексеева, 1г 

78) Макарова Арина Дмитриевна, 1е 

79) Малышева Софья Дмитриевна, 1ж 

80) Маресева Виктория Ильинична, 2г 

81) Мартьянова Нина Сергеевна, 1и 

82) Марьичев Владимир Александрович, 2г 

83) Марьичев Тимофей Александрович, 1и 

84) Матвеева София Александровна, 2ж 

85) Межевова Виктория Александровна, 3г 

86) Мишукова Милана Александровна, 1и 

87) Морозова Дарья Евгеньевна, 1л 

88) Москаева Дарья Николаевна, 1ж 

89) Назаров Артем Алексеевич, 1к 

90) Наседкин Андрей Ильич, 3з 

91) Неруш Фёдор Евгеньевич, 1д 

92) Николаева Ксения Александровна, 1е 

93) Никонова Варвара Павловна, 1е 

94) Никулина Таисия Никитична, 1к 

95) Ношенкова Милана Алексеевна, 1л 

96) Овсянникова Майя Сергеевна, 1к 

97) Орешкина Ольга Дмитриевна, 4д 

98) Осетрова Алиса Владимировна, 3а 



99) Осетрова Юлия Владимировна, 1л 

100) Осипова Елизавета Сергеевна, 1д 

101) Осокина Эвелина Станиславовна, 3г 

102) Панова Дарья Александровна, 2в 

103) Панфилов Дмитрий Сергеевич, 1в 

104) Панфилова Анна Андреевна, 1з 

105) Петров Илья Васильевич, 1б 

106) Петрова Нелли Павловна, 2в 

107) Плохова Ксения Дмитриевна, 1ж 

108) Поздняков Михаил Александрович, 2е 

109) Поздышева Алёна Сергеевна, 1л 

110) Полешева Анна Дмитриевна, 3ж 

111) Попов Богдан Евгеньевич, 1ж 

112) Пятаева Мария Денисовна, 2е 

113) Райтман Аркадий Викторович, 3ж 

114) Раскина Мирослава Денисовна, 1л 

115) Ремберг Валерия Юрьевна, 3б 

116) Руденко Семён Антонович, 1б 

117) Рунов Владимир Владимирович, 1л 

118) Рыбкин Никита Сергеевич, 3г 

119) Рябова Анастасия Дмитриевна, 1ж 

120) Рябчикова Варвара Антоновна, 1в 

121) Сазонова Олеся Александровна, 2ж 

122) Салимова Лейла Бахрузовна, 2в 

123) Салимова Сабина Бахрузовна, 4б 

124) Серёгина Маргарита Сергеевна, 1г 

125) Середенин Александр Артемович, 2а 

126) Симская Алина Антоновна,2б 

127) Скорынин Михаил Александрович, 1ж 

128) Скрипкин Фёдор Олегович, 1г 

129) Смирнова Варвара Алексеевна, 1е 

130) Смолин Данила Никитич, 03.06.2013 

131) Смолянинова Анастасия Александровна, 1з 

132) Смородин Андрей Денисович, 2и 

133) Соколова Анна Алексеевна, 2и 

134) Сорокина Софья Андреевна, 1 

135) Спирина Екатерина Евгеньевна, 2в 

136) Спирина Елизавета Евгеньевна, 4д 

137) Сухарев Марк Алексеевич, 1д 

138) Сюбаев Никита Сергеевич, 1е 

139) Терентьева Алена Андреевна, 3ж 

140) Терханов Илья Андреевич, 1г 

141) Титенко Степан Дмитриевич, 2д 

142) Тихомирова Ульяна Игоревна, 3д 

143) Тихонова Арина Олеговна, 2 



144) Требухина Василиса Антоновна, 1и 

145) Третьякова Василиса Романовна, 3д 

146) Трифонова Елизавета Александровна, 2ж 

147) Тюрина Таисия Антоновна, 1г 

148) Хохлов Марк Андреевич, 1ж 

149) Цветкова Ева Дмитриевна, 1з 

150) Черникова Ольга Ильинична, 1л 

151) Чинцов Николай Евгеньевич, 2г 

152) Шакирова Ксения Ирековна, 3з 

153) Шохордина Мария Ивановна, 1а 

154) Шульгина Ксения Андреевна, 1а 

155) Щеголькова Злата Максимовна, 1г 

156) Щербина Арсений Вячеславович, 1в 

157) Яблонцева Анастасия Алексеевна, 4б 

 

ДООП «Шашки – Шахматы» 

 

1) Акимов Виктор Сергеевич, 5е 

2) Аксенов Михаил Сергеевич, 5д 

3) Блаженкова Лера Олеговна, 5д 

4) Блаженкова Нелли Олеговна, 5д 

5) Богдан Екатерина Сергеевна, 5д 

6) Болдырев Фёдор Алексеевич, 5д 

7) Бурмистров Александр Андреевич, 5д 

8) Васильев Данила Александрович, 5г 

9) Васина Виктория Вадимовна, 5д 

10) Ветров Роман Евгеньевич, 5е 

11) Городсков Михаил Антонович, 5д 

12) Громова Алиса Николаевна, 5е 

13) Дмитриев Александр Сергеевич, 5е 

14) Домнина Ариадна Александровна, 5д 

15) Дружинкина Дарья Сергеевна, 5д 

16) Заколодкин Михаил Максимович, 5д 

17) Звонков Владимир Сергеевич, 5е 

18) Зеленова Олеся Павловна, 5д 

19) Зуева Елизавета Романовна, 5е 

20) Ивлева Анастасия Александровна, 5е 

21) Карцева Екатерина Николаевна, 5е 

22) Кениг Егор Всеволодович, 5е  

23) Киселева Софья Александровна, 5е 

24) Клюева Софья Ильинична, 5е  

25) Кобец Егор Сергеевич, 5д 

26) Ковалев Владислав Александрович, 5е 

27) Козлов Артём Александрович, 5е 

28) Козлов Никита Дмитриевич, 5е 



29) Кокурин Егор Алексеевич, 5д 

30) Кравец Дмитрий Александрович, 5д 

31) Крюкова Екатерина Михайловна, 5д 

32) Кузнецов Степан Сергеевич, 5е 

33) Кузьменко Егор Владимирович, 5е 

34) Макаров Роман Евгеньевич, 5д 

35) Маркова Анастасия Александровна, 5е 

36) Махлейдт Даниил Вадимович, 5е 

37) Миклюков Даниил Игоревич, 5е 

38) Митричев Леонид Сергеевич, 5е 

39) Митричев Михаил Сергеевич, 5е 

40) Назарова Виктория Сергеевна, 5д 

41) Пальцев Владислав Владимирович, 5е 

42) Пырьева Ксения Андреевна, 5д 

43) Рогожина Виктория Сергеевна, 5е 

44) Рыбакова Татьяна Ивановна, 5д 

45) Савельев Захар Сергеевич, 5д 

46) Сазонов Леонид Андреевич, 5е 

47) Соколова Анастасия Сергеевна, 5е 

48) Сорокин Алексей Сергеевич, 5е 

49) Софронов Мирослав Владимирович, 5д 

50) Суханова Маргарита Сергеевна, 5д 

51) Танасийчук Александр Иванович, 5д 

52) Таран Дарья Денисовна, 5д 

53) Фетисов Кирилл Алексеевич, 5д 

54) Фотеева Алина Викторовна, 5д 

55) Чистяков Константин Сергеевич, 5е 

56) Швецова Валерия Александровна, 5д 

57) Южалин Василий Дмитриевич, 5д 

 

ДООП «Шашки – Шахматы» 

 

1) Абдеев Альберт Альбертович, 1а 

2) Ванюков Антон Игоревич, 2ж 

3) Климов Артем Сергеевич, 2б 

4) Кокоев Арсен Гамлетович, 4б 

5) Кораблев Артём Денисович, 2ж 

6) Крестьянинов Михаил Алексеевич, 2з 

7) Лебедев Павел Иванович, 2в 

8) Морозов Кирилл Евгеньевич, 5г 

9) Орлов Матвей Максимович, 1к 

10) Резунов Александр Михайлович, 1и 

11) Романов Дмитрий Павлович, 3б 

12) Рыбкин Никита Сергеевич, 3г 

13) Савва Кира Николаевна, 2з 



14) Серпухов Михаил Юрьевич, 2в 

15) Сидоров Илья Максимович, 1и 

16) Сляднев Константин Сергеевич, 1и 

17) Сляднев Максим Сергеевич, 1и 

18) Смирнов Дмитрий Сергеевич, 1к 

19) Спирина Екатерина Евгеньевна, 2в 

20) Тарабарин Константин Сергеевич, 2д 

21) Тихомиров Даниил Игоревич, 5в 

22) Тихомирова Ульяна Игоревна, 3д 

23) Тюрикова София Александровна, 3б 

24) Юськаев Тимур Русланович, 3г 

 

ДООП «Тэг-регби» 

 

1) Абызгильдина Гульназ Ильгизовна 1д 

2) Алексеев Артём Сергеевич 2ж 

3) Бадин Дмитрий Андреевич, 5а 

4) Барышкин Егор Максимович, 6б 

5) Васильев Матвей Павлович, 5б 

6) Верещагин Егор Кириллович 2д 

7) Ганина Анастасия Александровна 3ж 

8) Горбунов Матвей Евгеньевич 1а 

9) Гоцук Егор Кириллович 1а 

10) Кувшинов Мирослав Владимирович 1в 

11) Лылов Тимур Алексеевич 2е 

12) Лылова Алеся Алексеева 1г 

13) Назаров Николай Сергеевич 1и 

14) Наумова Татьяна Сергеевна 1ж 

15) Никулин Александр Ильич, 2д 

16) Орлов Матвей Максимович 1к 

17) Панфилов Дмитрий Сергеевич 1в 

18) Петровский Родион Сергеевич 1з 

19) Плохова Ксения Дмитриевна 1ж 

20) Райтман Аркадий Викторович 3ж 

21) Резунов Иван Михайлович, 6а 

22) Рябова Анастасия Дмитриевна 1ж 

23) Сагзтинов Глеб Игоревич, 1в 

24) Сидоров Илья Максимович, 1и 

25) Смирнов Данила Евгеньевич 1ж 

26) Смирнов Дмитрий Сергеевич 1к 

27) Соколова Анна Алексеевна 2и 

28) Цыганков Данила Вячеславович, 6б 

29) Шакирова Ксения Ирековна 3з 

 

ДООП «Эко-школа» 



 

1) Акимов Виктор Сергеевич, 5е 

2) Аксенов Михаил Сергеевич, 5д 

3) Блаженкова Лера Олеговна, 5д 

4) Блаженкова Нелли Олеговна, 5д 

5) Богдан Екатерина Сергеевна, 5д 

6) Болдырев Фёдор Алексеевич, 5д 

7) Бурмистров Александр Андреевич, 5д 

8) Васина Виктория Вадимовна, 5д 

9) Ветров Роман Евгеньевич, 5е 

10) Городсков Михаил Антонович, 5д 

11) Громова Алиса Николаевна, 5е 

12) Дмитриев Александр Сергеевич, 5е 

13) Домнина Ариадна Александровна, 5д 

14) Дружинкина Дарья Сергеевна, 5д 

15) Заколодкин Михаил Максимович, 5д 

16) Звонков Владимир Сергеевич, 5е 

17) Зеленова Олеся Павловна, 5д 

18) Зуева Елизавета Романовна, 5е 

19) Ивлева Анастасия Александровна, 5е 

20) Карцева Екатерина Николаевна, 5е 

21) Кениг Егор Всеволодович, 5е 

22) Киселева Софья Александровна, 5е 

23) Клюева Софья Ильинична, 5е 

24) Кобец Егор Сергеевич, 5д 

25) Ковалев Владислав Александрович, 5е 

26) Козлов Артём Александрович, 5е 

27) Козлов Никита Дмитриевич, 5е 

28) Кокурин Егор Алексеевич, 5д 

29) Кравец Дмитрий Александрович, 5д 

30) Крюкова Екатерина Михайловна, 5д 

31) Кузнецов Степан Сергеевич, 5е 

32) Кузьменко Егор Владимирович, 5е 

33) Макаров Роман Евгеньевич, 5д 

34) Маркова Анастасия Александровна, 5е 

35) Махлейдт Даниил Вадимович, 5е 

36) Миклюков Даниил Игоревич, 5е 

37) Митричев Леонид Сергеевич, 5е 

38) Митричев Михаил Сергеевич, 5е 

39) Назарова Виктория Сергеевна, 5д 

40) Пальцев Владислав Владимирович, 5е 

41) Пырьева Ксения Андреевна, 5д 

42) Рогожина Виктория Сергеевна, 5е 

43) Рыбакова Татьяна Ивановна, 5д 

44) Савельев Захар Сергеевич, 5д 



45) Сазонов Леонид Андреевич, 5е 

46) Соколова Анастасия Сергеевна, 5е 

47) Сорокин Алексей Сергеевич, 5е 

48) Софронов Мирослав Владимирович, 5д 

49) Суханова Маргарита Сергеевна, 5д 

50) Танасийчук Александр Иванович, 5д 

51) Таран Дарья Денисовна, 5д 

52) Фетисов Кирилл Алексеевич, 5д 

53) Фотеева Алина Викторовна, 5д 

54) Чистяков Константин Сергеевич, 5е 

55) Швецова Валерия Александровна, 5д 

56) Южалин Василий Дмитриевич, 5д 

 

ДООП «Школьный хор 131» 

 

1) Алференок Ульяна Антоновна, 3ж 

2) Баранова Варвара Антоновна, 2б 

3) Безденежных Валерия Сергеевна, 3ж 

4) Борисова Евгения Александровна, 1ж 

5) Варламов Тимофей Ильич, 3з 

6) Вахтина Валерия Дмитриевна, 1л 

7) Володина Мария Алексеевна, 2з 

8) Галкин Иван Андреевич, 2д 

9) Гордеева Амина Леонидовна, 2г 

10) Гришакова Марьяна Ивановна, 1л 

11) Деков Иван Дмитриевич, 2и 

12) Джелилева Марьяна Сергеевна, 3ж 

13) Дубова Екатерина Ильинична, 2а 

14) Ефремычева Милана Михайловна, 2в 

15) Заботина Екатерина Дмитриевна, 1в 

16) Заплохов Александр Александрович, 3д 

17) Зеленов Денис Павлович, 2а 

18) Иевлева Анастасия Ивановна, 1з 

19) Ишунькина Аделина Васильевна, 1з 

20) Карагулина Ева Артемовна, 1б 

21) Карагулина Лия Артемовна, 1б 

22) Кокина Ангелина Алексеевна, 3ж 

23) Корабельщикова Алёна Максимовна, 1ж 

24) Корсакова Юлия Алексеевна, 3е 

25) Корчагина Дарья Павловна, 3ж 

26) Кравченко Ярослава Игоревна, 1з 

27) Куделина Ксения Дмитриевна, 2е 

28) Кутьева Мария Александровна, 1в 

29) Литвиненко Арина Евгеньевна, 1ж 

30) Лосева Елена Сергеевна, 2и 



31) Лылова Алеся Алексеева, 1г 

32) Мишукова Милана Александровна, 1и 

33) Москаева Дарья Николаевна, 1ж 

34) Мосягина Алена Максимовна, 1л 

35) Мосягина Анастасия Максимовна, 3з 

36) Муравьева Анастасия Дмитриевна, 1и 

37) Мясникова Мирослава Эдуардовна, 2в 

38) Нефедова Варвара Ильинична, 1з 

39) Петрова Алиса Михайловна, 3ж 

40) Плохова Ксения Дмитриевна, 1ж 

41) Пронина Варвара Дмитриевна, 1в 

42) Пырикова Анастасия Игоревна, 4а 

43) Пятаева Мария Денисовна, 2е 

44) Раскина Мирослава Денисовна, 1л 

45) Родионова Ирина Александровна, 4г 

46) Романова Валерия Никитична, 1е 

47) Сидоренко Полина Сергеевна, 2б 

48) Смолянинова Анастасия Александровна, 1з 

49) Соколова Виктория Олеговна, 2е 

50) Терентьева Ульяна Андреевна, 1г 

51) Тихомирова София Евгеньевна, 1з 

52) Тихонова Арина Олеговна, 2б 

53) Ткачева Виктория Андреевна, 1и 

54) Требухина Василиса Антоновна, 1и 

55) Третьякова Василиса Романовна, 3д 

56) Трохачева Анастасия Евгеньевна, 2и 

57) Тюрина Таисия Антоновна, 1г 

58) Цветкова Ева Дмитриевна, 1з 

59) Ширгалина Диана Маратовна, 2е 

 

ДООП «Волшебная сила искусства» 

 

1) Андрийчук Антон Алексеевич, 2и 

2) Ванюков Александр Игоревич, 5а 

3) Володько София Ильинична, 6а 

4) Глухих Василиса Алексеевна, 6г 

5) Жолобова Дарья Антоновна, 7б 

6) Зулхарнаев Егор Александрович, 6в 

7) Исакова Милана Алексеевна, 3б 

8) Ковалёва Ева Денисовна, 2к 

9) Кожин Александр Максимович, 3в 

10) Корнилов Даниил Петрович, 3е 

11) Кудинов Анатолий Станиславович,7в 

12) Кузнецова Дарья Алексеевна, 2д 

13) Лисина Дарья Алексеевна, 3з 



14) Мазурова Виктория Алексеевна, 6б 

15) Макарова Арина Дмитриевна, 1е 

16) Некрасова Дана Андрееевна, 5в 

17) Носова Дарья Сергеевна, 4а 

18) Носова Екатерина Сергеевна, 4а 

19) Панфилова Анна Андреевна, 1з 

20) Петрова Алиса Михайловна, 3ж 

21) Протасова Екатерина Евгеньевна, 5б 

22) Пустотин Кирилл Валентинович, 1в 

23) Рассолова Мирослава Романовна, 3з 

24) Резвова Вероника Дмитриевна, 4д 

25) Рихтер Даниил Сергеевич, 1в 

26) Спекторская Анна Сергеевна, 3а 

27) Супряткина Елена Викторовна, 6г 

28) Трохачева Анастасия Евгеньевна, 2и 

29) Фомичева Олеся Сергеевна, 8а 

30) Цветкова Ева Дмитриевна, 1з 

31) Чебуркова Алена Романовна, 5б 

32) Шувалова Анастасия Александровна, 2а 

 

ДООП «Студия 3D-моделирования» 

 

1) Башмаков Михаил Алексеевич, 9б 

2) Глухих Василиса Алексеевна, 6г 

3) Желонкина Кристина Денисовна, 9в 

4) Исаева Маргарита Дмитриевна, 6г 

5) Квашнин Андрей Сергеевич, 7а 

6) Ковалев Даниил Александрович, 7б 

7) Круглов Максим Александрович, 6д 

8) Кутьев Роман Александрович, 7б 

9) Малышевский Матвей Александрович, 6г 

10) Мамонов Вадим Анатольевич, 8г 

11) Морозов Кирилл Евгеньевич, 5г 

12) Окаев Максим Александрович, 6а 

13) Сахарнова Любовь Сергеевна, 8г 

14) Семионкина Анна Владимировна, 5г 

15) Супряткина Елена Викторовна, 6г 

16) Сурин Сергей Игоревич, 6б 

17) Тепин Александр Евгеньевич, 6а 

18) Трубина Ксения Олеговна, 7г 

19) Фетисов Игорь Алексеевич, 7а 

 

ДООП «Студия робототехники» 

 

1) Абрамов Александр Алексеевич, 7а 



2) Багрянцев Мирослав, 3г 

3) Боровкова Софья Вадимовна, 3е 

4) Варламов Тимофей Ильич, 3з 

5) Волынцев Виталий Алексеевич, 3е  

6) Горшков Даниил Олегович, 4д 

7) Демин Илья Романович, 3а 

8) Дядин Андрей Алексеевич, 3е 

9) Жохов Кирилл Александрович, 4в 

10) Жуков Иван Алексеевич, 3е 

11) Жуков Леонид Дмитриевич, 4а 

12) Журин Максим Игоревич, 3е 

13) Зеленов Егор Максимович, 3е 

14) Зулхарнаев Егор Александрович, 6в 

15) Исакова Милана Алексеевна, 3б 

16) Квашнин Андрей Сергеевич, 7а 

17) Клочков Роман Вячеславович, 5а 

18) Клименков Платон Павлович, 3з 

19) Кобец Татьяна Сергеевна, 3в 

20) Колесников Данила Сергеевич, 6в 

21) Королев Ярослав Максимович, 4б 

22) Корсакова Юлия Алексеевна, 3е 

23) Котков Никита Дмитриевич, 7г 

24) Кочешков Даниил Александрович, 3е  

25) Кравец Дмитрий Александрович, 5д 

26) Краснов Андрей Николаевич, 6 

27) Краюшкин Алексей Алексеевич, 6б  

28) Кряжев Василий Сергеевич, 3з 

29) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д  

30) Кулыгин Владимир Алексеевич, 3е 

31) Кутьев Роман Александрович, 7б 

32) Лёвина Ева Александровна, 3а 

33) Лепешкин Александр Александрович, 6г 

34) Лепешкина Дарья Александровна, 4д 

35) Малышевский Матвей Александрович, 6г 

36) Мартышев Артём Владимирович, 6а 

37) Марьина Варвара Алексеевна, 3а 

38) Моиссев Вадим Андреевич, 3з 

39) Мосягина Анастасия Максимовна, 3з 

40) Неижмаков Илья Владимирович, 4д 

41) Орешкина Ольга Дмитриевна, 4д 

42) Пахалина Анастасия Сергеевна, 2д 

43) Першина Вероника Дмитриевна, 3з 

44) Погорелко Владислав Антонович, 4а 

45) Подлесная Лилия Андреевна, 3г 

46) Пронина Валерия Евгеньевна, 3д 



47) Пугачева Ксения Александровна, 3в 

48) Радевич Дарья Александровна, 6г 

49) Рахманов Павел Алексеевич, 5а  

50) Рогов Максим Евгеньевич, 3з 

51) Романов Дмитрий Павлович, 3б 

52) Рыбкин Никита Сергеевич, 3г 

53) Рябов Семён Романович, 3в  

54) Салимова Сабина Бахрузовна, 4б 

55) Сахарнов Дмитрий Сергеевич, 3з 

56) Серов Владимир Алексеевич, 6б 

57) Синенко Артём Евгеньевич, 3г 

58) Снарский Никита Юрьевич, 3з 

59) Софронов Мирослав Владимирович, 5д 

60) Степанов Роман Олегович, 6д 

61) Сухова Ирина Александровна, 4г 

62) Сурин Сергей Игоревич, 6б 

63) Сымолкин Даниил Михайлович, 3е 

64) Таранкова Алёна Дмитриевна, 4г 

65) Теренин Глеб Сергеевич, 3з 

66) Тихомирова Ульяна Игоревна, 3д 

67) Трудолюбов Иван Михайлович, 3г 

68) Турутин Евгений Максимович, 7г 

69) Тухватуллина Варвара Антоновна, 4д 

70) Шабунин Даниил Олегович, 3г 

 

ДООП «Мульт-студия» 

 

 

1) Алексеева Софья Артемьевна, 2и 

2) Варламов Тимофей Ильич, 3з 

3) Жигалов Максим Андреевич, 3а 

4) Закурдаев Роман Александрович, 1д 

5) Затенацкий Дмитрий Иванович, 1з 

6) Ильянов Михаил Сергеевич, 1б 

7) Кирсак Тимур Родионович, 1з 

8) Ковалева Софья Александровна, 2к 

9) Кошуняев Андрей Алексеевич, 2и 

10) Крестьянинов Михаил Алексеевич, 2з 

11) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д 

12) Кузнецова Дарья Алексеевна, 2д 

13) Маресева Виктория Ильинична, 2г 

14) Матвеева София Александровна, 2ж 

15) Никулин Александр Ильич, 2д 

16) Першина Вероника Дмитриевна, 3з 

17) Рахимзянова Арина Артемовна, 2б 



18) Романов Дмитрий Павлович, 3б 

19) Савва Кира Николаевна, 2з 

20) Седов Иван Дмитриевич, 2е 

21) Смирнов Мирон Алексеевич, 3з 

22) Спирина Екатерина Евгеньевна, 2в 

23) Спирина Елизавета Евгеньевна, 4д 

24) Тарабарин Константин Сергеевич, 2д 

25) Хохлов Михаил Валерьевич, 2и 

26) Яшина Варвара Ивановна, 2з 

 

ДООП «Музыкальный театр» 

 

1) Белянчикова Милана Евгеньевна, 6в 

2) Глухих Василиса Алексеевна, 6г 

3) Данилова Карина Николаевна, 6д 

4) Иванова Анастасия Михайловна, 6б 

5) Кондратьева Анастасия Дмитриевна, 7б 

6) Крохин Андрей Алексеевич, 5а 

7) Мазурова Виктория Алексеевна, 6б 

8) Мамонова Дарья Анатольевна, 6а  

9) Мурзина Екатерина Дмитриевна, 6б 

10) Палавина Виктория Владиславовна, 6г 

11) Петровская Арина Сергеевна, 6д  

12) Макарова Валерия Юрьевна, 8б 

13) Федотова Дарья Александровна, 7а 

14) Белякова Виктория Алексеевна, 6г 

 

ДООП «Юный Лыжник» 

 

1) Аксенов Михаил Сергеевич, 5д 

2) Александровская Мария Михайловна, 1ж 

3) Бакшаева Арина Дмитриевна, 2е 

4) Бирюков Платон Павлович, 1ж 

5) Ганина Анастасия Александровна, 3ж 

6) Жучихин Павел Олегович, 2а 

7) Задорожный Григорий Александрович, 5д 

8) Задорожный Михаил Александрович, 6в 

9) Зулхарнаев Егор Александрович, 6в 

10) Ивашко Иван Сергеевич, 4г 

11) Казанцева Алина Алексеевна, 3а 

12) Кирсак Тимур Родионович, 1з 

13) Коченов Владислав Владимирович, 7а 

14) Кочешков Даниил Александрович, 3е 

15) Краснова Милана Александровна, 3е 

16) Крутов Даниил Максимович, 3е 



17) Крюков Владислав Алексеевич, 2б 

18) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д 

19) Лепешкин Александр Александрович, 6г 

20) Лепешкина Дарья Александровна, 4д 

21) Межевова Виктория Александровна, 3г 

22) Мубинов Тимур Дамирович, 4а 

23) Наседкин Андрей Ильич, 3з 

24) Николаев Роман Станиславович, 3в 

25) Орлов Матвей Максимович, 1к 

26) Подлесная Лилия Андреевна, 3г 

27) Поздняков Семён Владимирович, 4д 

28) Пронина Алёна Сергеевна, 2а 

29) Руденко Семён Антонович, 1б 

30) Рыбкин Никита Сергеевич, 3г 

31) Сергеев Кирилл Дмитриевич, 1ж 

32) Сергеева Дарья Дмитриевна, 4г 

33) Силаев Артём Дмитриевич, 1ж 

34) Скорынин Михаил Александрович, 1ж 

35) Соколова Анна Алексеевна, 2и 

36) Сурков Данил Романович, 2г 

37) Сустаева Дарья Александровна, 6б 

38) Таран Павел Денисович, 2г 

39) Тухватуллина Варвара Антоновна, 4д 

40) Тюрикова София Александровна, 3б 

41) Шабунин Даниил Олегович, 3г 

42) Шерстюк Александр Сергеевич, 4д 

43) Шерстюк Олег Евгеньевич, 1ж 

44) Штейн Ярослав Дмитриевич, 4г 

 

ДООП «Интеллектуальный клуб» 

 

1) Воропаева Дарья Александровна, 9в 

2) Губаренко Василий Александрович, 7б 

3) Зеленова Олеся Павловна, 5д 

4) Козлов Максим Данилович, 5в 

5) Кострица Екатерина Андреевна, 9в 

6) Кострица Кирилл Андреевич, 11а 

7) Малышевский Матвей Александрович, 6г 

8) Смирнов Дмитрий Семенович, 1к 

 

ДООП «Футбольный клуб Forward» 

 

1) Аввакумов Кирилл Антонович, 2е 

2) Анкудинов Михаил Павлович, 2а 

3) Бардушкин Алексей Алексеевич, 5б 



4) Баталов Егор Александрович, 1и 

5) Бояркин Роман Евгеньевич, 3а 

6) Вятлев Константин Романович, 2в 

7) Горбунов Никита Алексеевич, 4д 

8) Горбунов Тимофей Алексеевич, 2в 

9) Дядин Андрей Алексеевич, 3е 

10) Евлампьев Арсений Максимович, 2а 

11) Евлампьев Ярослав Максимович, 6в 

12) Егунова Ева Максимовна, 2е 

13) Жуков Артём Евгеньевич, 4а 

14) Ларионов Артём Антонович, 2г 

15) Малиничев Матвей Максимович, 3б 

16) Михайлов Лука Маркелович,2з 

17) Мубинов Тимур Дамирович, 4а 

18) Нефедов Антон Юрьевич, 1г 

19) Побединцев Ярослав Дмитриевич, 2ж 

20) Поздняков Михаил Александрович, 2е 

21) Пусяк Егор Арсеньевич, 2г 

22) Репин Иван Павлович, 1г 

23) Сенин Данила Сергеевич, 2ж 

24) Сенин Никита Сергеевич, 2ж 

25) Серов Евгений Васильевич, 2ж 

26) Сорокин Андрей Алексеевич, 5е 

27) Спекторский Дмитрий Сергеевич, 1а 

28) Сымолкин Даниил Михайлович, 3е 

29) Трубачев Денис Андреевич, 2е 

30) Федосеев Сергей Андреевич, 1е 

31) Филюшкин Роман Алексеевич, 3б 

32) Черных Данила Дмитриевич, 1а 

33) Шарипов Даниил Вячеславович, 3д 

34) Шерстюк Александр Сергеевич, 4д 

35) Юськаев Тимур Русланович, 3г 

 

 

ДООП «Живая Глина» 

 

1) Абдеев Альберт Альбертович, 1а 

2) Абросимова Алена Александровна, 1ж 

3) Акимов Владислав Сергеевич, 1к 

4) Александровская Мария Михайловна, 1ж 

5) Барышникова Кристина Андреевна, 1и 

6) Батракова Лидия Александровна, 2д 

7) Белобородов Кирилл Сергеевич, 1г 

8) Белякова Полина Михайловна, 2г 

9) Вавилова Юлия Алексеевна, 3в 



10) Голишников Дмитрий Александрович, 3д 

11) Гордеева Амина Леонидовна, 2г 

12) Дорофеева Екатерина Денисовна, 1е 

13) Затенацкий Дмитрий Иванович, 1з 

14) Иванова Мария Дмитриевна, 2к 

15) Ковалёва Ева Денисовна, 2к 

16) Кудряшова Полина Евгеньевна, 3д 

17) Малеева Виктория Алексеевна, 1и 

18) Малышева Софья Дмитриевна, 1ж 

19) Маресева Виктория Ильинична, 2г 

20) Мишукова Милана Александровна, 1и 

21) Пронина Варвара Дмитриевна, 1в 

22) Радевич Андрей Александрович, 2г 

23) Рамимзянова Арина Артемовна, 2б 

24) Серёгина Маргарита Сергеевна, 1г 

25) Сляднев Константин Сергеевич, 1и 

26) Сляднев Максим Сергеевич, 1и 

27) Смолянинова Анастасия Александровна, 1з 

28) Соколова Анна Алексеевна, 2и 

29) Тарабарин Константин Сергеевич, 2д 

30) Хрипкова Елизавета Николаевна, 1а 

 

 

ДООП «Спортивная гимнастика» 

 

1) Бабушкина Полина Станиславовна, 9а 

2) Барабанова Варвара Сергеевна, 9б 

3) Епифанов Григорий Олегович, 9в 

4) Ефремова Мария Михайловна, 9б 

5) Лесаев Александр Сергеевич, 6в 

6) Пылаева Дарья Александровна, 10а 

7) Синенко Валерия Евгеньевна 11а 

8) Земскова Анна Андреевна, 11а 

9) Носарева Анастасия Евгеньевна, 9в 

10) Панова Майя Дмитриевна, 9б 

11) Козлова Виктория Игоревна, 9а 

 

ДООП «Геомонитонинг» 

 

1) Авдеева Виктория Сергеевна, 8г 

1) Асадуллин Александр Дмитриевич, 8г 

2) Быстрова Полина Владимировна, 8г 

2) Варганов Даниил Сергеевич, 8г 

3) Гладкова Александра Алексеевна, 8г 

4) Давыдова Валерия Андреевна, 8г 



3) Елисеева Анастасия Алексеевна, 8г 

4) Калинина Ксения Антоновна, 8г 

5) Киселева Мария Александровна, 8г 

6) Кокшарова Софья Васильевна, 8г 

5) Кочкин Кирилл Андреевич, 8г 

6) Ларин Михаил Романович, 8г 

7) Мамонов Вадим Анатольевич, 8г 

7) Маркеева Ксения Игоревна, 8г 

8) Николаев Сергей Станиславович, 8г 

8) Никулин Иван Ильич, 8г 

9) Носов Константин Михайлович, 8г 

9) Петухов Николай Владимирович, 8г 

10) Рябов Тимофей Сергеевич, 8г 

11) Сахарнова Любовь Сергеевна, 8г 

10) Сысоева Дарья Сергеевна, 8г 

11) Хич Илайда Гюрдаловна, 8г 

12) Чудакова Екатерина Сергеевна, 8г 

13) Шабалина Софья Александровна, 8г 

14) Ширшикова Злата Александровна, 8г 

12) Ярахмедов Артем Денисович, 8г 

 

 

ДООП «Робототехника Arduino» 

 

1) Благов Илья Александрович, 8в 

2) Мамонов Вадим Анатольевич, 8г 

3) Мыльников Роман Сергеевич, 9б 

4) Никулин Иван Ильич, 8г 

5) Асадуллин Александр Дмитриевич, 8г 

 

ДООП «Играем в Шахматы» 

 

1) Акимов Владислав Сергеевич, 1к 

2) Аксюта Екатерина Александровна, 1а 

3) Алексеева Софья Артемьевна, 2и 

4) Бабушкин Константин Станиславович, 2к 

5) Байметов Глеб Сергеевич, 1и 

6) Балашова Дарина Сергеевна, 2в 

7) Балашова Милана Сергеевна, 2в 

8) Баталов Егор Александрович, 1и 

9) Васильев Иван Дмитриевич, 3г 

10) Волынцев Виталий Алексеевич, 3е 

11) Гарифуллин Ринат Ринатович, 1л  

12) Гончарова Елизавета Андреевна, 1д 

13) Громазина Елизавета Олеговна, 1д 



14) Гуленков Владислав Сергеевич, 1и 

15) Демин Максим Евгеньевич, 1к 

16) Житков Дмитрий Антонович, 1к 

17) Журин Максим Игоревич, 3е 

18) Затенацкий Дмитрий Иванович, 1з 

19) Зименко Егор Сергеевич, 1к 

20) Измайлова Диана Ринатовна, 2е 

21) Ипатов Николай Павлович, 1л 

22) Казаков Даниил Султанмуратович, 2к 

23) Кириченко Михаил Сергеевич, 3е 

24) Ковров Роман Алексеевич, 2з 

25) Коринский Григорий Александрович, 1и 

26) Кулицкая Алиса Владиславовна, 1к 

27) Левашов Роберт Константинович, 3ж 

28) Мамонтов Всеволод Станиславович, 2е 

29) Михайлова Полина Денисовна, 1в 

30) Моисеенко Илья Андреевич, 1к 

31) Назаров Артем Алексеевич, 1к 

32) Найденко Пётр Андреевич, 2е 

33) Никулина Таисия Никитична, 1к 

34) Петрова Нелли Павловна, 2в 

35) Пода Константин Михайлович, 1и 

36) Редозубов Мирослав Максимович, 1г 

37) Резунов Александр Михайлович, 1и 

38) Рогожин Максим Сергеевич, 2г 

39) Романова Арина Александровна, 1г 

40) Румянцев Егор Алексеевич, 2в 

41) Румянцев Платон Алексеевич, 1г 

42) Рябцов Егор Андреевич, 3в 

43) Самодро Мария Сергеевна, 2к 

44) Свечникова Майя Артёмовна, 2д 

45) Смолин Данила Никитич, 2к 

46) Соколов Богдан Андреевич, 1и 

47) Соколова Анна Алексеевна, 2и 

48) Сустаев Михаил Александрович, 3ж 

49) Трохачева Анастасия Евгеньевна, 2и 

50) Трушников Максим Дмитриевич, 1г 

51) Филюшкин Роман Алексеевич, 3в 

52) Фурсов Евгений Денисович, 1е 

53) Щербина Арсений Вячеславович, 1в 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 



Приложение №2 

к приказу №184-о от 1.09.2021 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Школьный хор» Киреева Мария Александровна, каб. №439 

16.50-17.35 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

12.30-13.15 

(1гр) 

 

 16.00-16.45 

(2гр) 

15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

  

«Музыкальный театр» Киреева Мария Александровна, каб. №439 

14.40-16.20 14.40-16.20  14.40-16.20    

«Туристический клуб» Петров Роман Александрович, каб. №221 

  15.30-17.10   08.00-11.30  

Секция «Спортивное ориентирование» Плис Ирина Анатольевна, каб. №221 

16.00-17.40   16.30-18.10    

Школа танца «Город цветов» Конова Ольга Львовна каб. №110/111 

14.20-15.50 

Радуга 

15.40-16.50 

Фишки 

16.50-18.00 

ФлоМастеры 

16.50-18.20 

Арабеска 

17.20-18.50 

Фантазия  

14.20-15.50 

Облака 

15.40-16.50 

Фишки 

15.50-17.20 

Адажио 

15.50-17.20 

Гармония 

16.50-18.00 

ФлоМастеры 

17.20-18.20 

Калейдоскоп  

18.30-20.10 

Вдохновение 

14.20-15.50 

Облака 

14.20-15.50 

Радуга 

15.50-17.20 

Гармония 

16.50-18.20 

Арабеска 

17.20-18.50 

Фантазия 

17.20-18.20 

Дошколята 

18.30-20.10 

Вдохновение 

14.20-15.50 

Радуга 

15.40-16.50 

Фишки 

15.50-17.20 

Адажио 

16.50-18.00 

ФлоМастеры 

17.20-18.20 

Калейдоскоп 

14.20-15.50 

Облака 

15.50-17.20 

Адажио 

15.50-17.20 

Гармония 

16.50-18.20 

Арабеска 

17.20-18.50 

Фантазия 

17.20-18.20 

Дошколята 

18.30-20.10 

Вдохновение 

  

«Юный краевед» Пупликов Александр Юрьевич, каб. №406 



15.00-16.40 

(1гр) 

 

 14.20-16.00 

(2гр) 

 

    

«Интеллектуальный клуб» Пупликов Александр Юрьевич, каб. №406 

 15.30-18.05 

(1гр) 

 

 15.30-18.05 

(2гр) 

 

   

«Школа юного журналиста» Дементьева Анастасия Борисовна, каб. №330 

 15.30-17.10 15.30-17.10  15.30-17.10   

Студия «Умелец» Бочкарева Ксения Евгеньевна, каб. №326 

14.20-16.00 

(3гр) 

14.20-15.05 

(1гр) 

15.15-16.00 

(2гр) 

 13.30-14.15 

(1гр) 

14.25-15.10 

(2гр) 

   

«Мульт-студия» Бочкарева Ксения Евгеньевна, каб. №322 

  14.20-15.05 
Союзмультфильм 

15.15-16.00 

Дисней 

15.15-16.00 
Союзмультфильм 

16.00-16.45 

Дисней 

  

«Краски детства» Сердцева Ульяна Дмитриевна, каб. №103 

12.40-13.20 

Медвежата 

13.30-14.10 

Лисята 

14.20-15.00 

Котята 

15.10-15.50 

Палитра 

 

 

12.40-13.20 

Карандаши 

13.30-14.10 

Фломастеры 

14.20-15.00 

Акварель 

15.10-15.50 

Натюрморт 

16.00-16.40 

Пейзаж 

12.40-13.20 

Медвежата 

13.30-14.10 

Лисята 

14.20-15.00 

Котята 

15.10-15.50 

Палитра 

 

12.40-13.20 

Карандаши 

13.30-14.10 

Фломастеры 

14.20-15.00 

Акварель 

15.10-15.50 

Натюрморт 

16.00-16.40 

Пейзаж 

   

Секция «Шашки-шахматы» Кириллов Сергей Васильевич, каб. №317 

14.00-14.45 

(1гр) 

      



15.00-15.45 

(2гр) 

16.00-16.45 

(3гр) 

17.00-17.45 

(4гр) 

18.00-19.40 

(5гр) 

«Эко-школа» Борисова Алла Васильевна, каб. №438 

 14.00-14.45 

(гр1) 

15.00-15.45 

(гр2) 

 14.20-15.05 

(гр3) 

15.10-15.55 

(гр4) 

   

«Геомониторинг» Харитонова Марина Александровна, каб. № 232 

 07.30-08.10 

(гр1) 

  07.30-08.10 

(гр2) 

  

«3-d Моделирование» Химич Сергей Григорьевич, каб. №323 

19.00-20.40 

Гамма 

   16.00-17.40 

Дельта 

  

«Живая Глина» Прыткова Анастасия Сергеевна, каб. №314 

 12.30-13.15 

Затейники 

13.30-14.15 

Сказочники 

  12.30-13.15 

Затейники 

13.30-14.15 

Сказочники 

  

«Студия Робототехники» Тишкин Константин Андреевич, Тишкина Анастасия Алексеевна, каб. №325 

10.00-11.40 

12.35-14.15 

14.10-15.50 

 

   12.20-14.00 

14.05-15.45 

15.50-17.30 

17.35-19.15 

09.00-10.40 

10.45-12.25 

 

«Спортивная Гимнастика» Евстигнеев Антон Михайлович, каб. Малый спортивный зал 

 15.30-17.10   15.30-17.10   

Робототехника на Arduino Евстигнеев Антон Михайлович, каб. №323 



   15.30-17.10 

(1гр) 

17.20-19.00 

(2гр) 

17.30-19.10 

(1гр) 

19.10-20.50 

(2гр) 

  

«Волшебная сила искусства» (Театральная студия «Фортуна») Болеева Татьяна Владимировна, актовый зал 

15.00-16.40 

(2гр) 

 15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-17.40 

(2гр) 

 15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-17.40 

(2гр) 

  

«Играем в Шахматы» Мезин Евгений Юрьевич, каб. №317 

12.30-13.15 

(1гр. 2 подгр.) 

12.30-13.15 

(1гр. 1 подгр.) 

13.25-14.10 

(2гр) 

14.20-15.05 

(3гр) 

12.30-13.15 

(1гр. 2 подгр.) 

12.30-13.15 

(1гр. 1 подгр.) 

13.25-14.10 

(2гр) 

14.20-15.05 

(3гр) 

   

Секция «Футбол» Лукашин Александр Владимирович, спортивный зал/стадион 

20.00-21.00  20.00-21.00     

Секция «Юный лыжник» Ланин Иван Юрьевич, лыжная база 

16.00-18.30 

(1гр) 

 16.00-18.30 

(2гр) 

 16.00-18.30 

(3гр) 

  

Секция «Тэг-регби» Рябова Татьяна Васильевна, зал хореографии/стадион 

15.00-16.40 

(2гр) 

14.00-14.45 

(1гр) 

14.00-14.45 

(1гр) 

15.00-16.40 

(2гр) 

 15.00-16.40 

(2гр) 

  

Секция «Подвижные игры» Тараканов Сергей Владимирович, зал хореографии 

 15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

 15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

 

 9.00-9.45 

(1гр) 

10.00-10.45 

(2гр) 

 

 



«Школьный центр ВФСК ГТО» Индисова Екатерина Александровна, спортивный зал/стадион 

15.30-17.10  15.30-17.10 15.30-17.10    

Футбольный клуб «Forward» Пантелеев Александр Владимирович, спортивный зал/стадион 

14.10-15.20 

(гр.2013-2014) 

15.25-16.35 

(гр.2014-1) 

16.40-17.50 

(гр.2014-2) 

18.00-19.30 

(гр.Forward) 

15.00-16.15 

(гр.2014-2015) 

16.15-17.30 

(гр.2012-2013-1) 

17.30-18.45 

(гр.2013) 

 

15.00-16.10 

(гр.2013-2014) 

16.15-17.25 

(гр.2012-2013-2) 

17.30-18.45 

(гр.Forward-2) 

18.45-20.00 

(гр.Forward) 

15.00-16.15 

(гр.2014-2015) 

16.15-17.30 

(гр.2012-2013-1) 

17.30-18.45 

(гр.2013) 

18.30-19.45 

(гр.2015) 

14.10-15.20 

(гр.2012-2013-2) 

15.25-16.35 

(гр.2014-1) 

16.40-17.50 

(гр.2014-2) 

18.00-19.30 

(гр.Forward) 

 10.00-11.15 

(гр.2015) 

11.15-12.30 

(гр.Forward-2) 

 

Секция «Тхэквондо» Ширенкова Ксения Сергеевна, каб.211 

18.00-19.20 

(гр.1) 

19.30-20.50 

(гр.3) 

15.00-16.20 

(гр.2) 

18.00-19.20 

(гр.1) 

19.30-20.50 

(гр.3) 

 15.00-16.20 

(гр.2) 

16.00-17.30 

(гр.3) 

  

Спортивная гимнастика МБУ СШ №2, спортивный зал (БЗ)/зал хореографии (МЗ) 

17.00-18.30(МЗ) 

Начальная подг. 

17.00-18.30(БЗ) 

Начальная подг. 

18.00-19.00(МЗ) 

Начальная подг. 

17.00-18.00(БЗ) 

Тренировочная 

группа 

 17.00-18.30(МЗ) 

Начальная подг. 

17.00-18.30(БЗ) 

Начальная подг. 

18.00-19.00(МЗ) 

Тренировочная 

группа 

17.00-18.00(БЗ) 

Тренировочная 

группа 

18.30-19.30(МЗ) 

Начальная подг. 

18.00-20.00(МЗ) 

Тренировочная 

группа 

17.00-18.00(БЗ) 

Тренировочная 

группа 

17.00-18.30(МЗ) 

Начальная подг. 

17.00-18.30(БЗ) 

Начальная подг. 

18.00-19.00(МЗ) 

Тренировочная 

группа 

17.00-18.00(БЗ) 

Тренировочная 

группа 

14.30-15.30(БЗ) 

Начальная подг. 

15.30-18.30(БЗ) 

Тренировочная 

группа 

10.00-14.00(БЗ) 

Тренировочные 

группы 

«Школа Баскетбола-Поколение», спортивный зал 

 17.00-20.30 

По группам 

   11.00-14.30 

По группам 

 

«Спортивные Бальные танцы» Якименко Владислав, зал хореографии 

12.30-13.30  12.30-13.30   10.30-12.00  

«Школа танца - Новое поколение», зал хореографии 



19.00-20.50 

По группам 

 19.00-20.50 

По группам 

 19.00-20.50 

По группам 

  

«Маленькие инженеры большой страны» ЦРТ «Созвездие» Трофимова Евангелина Андреевна, каб. №108 

 16.00-17.00 

(гр.1) 

17.00-18.00 

(гр.2) 

  16.00-17.00 

(гр.2) 

17.00-18.00 

(гр.1) 

  

«Академия бокса», малый спортивный зал (бокс, тайский бокс)/футбольное поле/спортивный зал  

17.00-20.50 

(МСЗ) 

По группам 

17.00-20.50 

(МСЗ) 

По группам 

17.00-20.50 

(МСЗ) 

По группам 

17.00-20.50 

(МСЗ) 

По группам 

17.00-20.50 

(МСЗ) 

По группам 

 17.00-20.50 

(МСЗ) 

По группам 

  17.00-20.00 

Футбол по 

группам 

   11.30-13.30 

17.00-20.00 

Футбол по 

группам 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ НА БАЗЕ МБОУ «ШКОЛА №131» 

МБУ ДО «ДДТ им. В.П. Чкалова» 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Секция авиамодельного спорта, Агафонов Никита Евгеньевич, каб. № 127 

14.00-16.00 

(1гр) 

  14.00-16.00 

(1гр) 

   

Секция авиамодельного спорта, Горбунов Алексеей Евгеньевич, каб. № 127 

 17.00-20.00 

(1гр) 

  17.00-20.00 

(1гр) 

14.00-17.00 

(полеты) 

 

Секция авиамодельного спорта, Мусонов Валерий Викторович, шк. 131, № 127 

   18.00-20.00 

(1гр) 

 14.00-17.00 

(полеты) 

09.00-11.00 

(1гр) 

11.00-13.00 

(полеты) 



Секция авиамодельного спорта, Коробко Михаил Григорьевич, каб. № 127 

18.00-20.00 

(1гр) 

 18.00-20.00 

(2гр) 

  15.00-17.00 

(1гр) 

17.00-20.00 

(2гр) 

 

Секция авиамодельного спорта, Юматов Михаил Алексеевич, каб. № 127 

16.00-18.00(1гр) 15.00-17.00(1гр)  16.00-18.00(1гр)    

Беспилотные летательные аппараты, Балынин Руслан Вячеславович, каб №128 

     15.00-17.00 

(1гр) 

17.00-19.00 

(2гр) 

15.00-17.00 

(1гр) 

17.00-19.00 

(2гр) 

ШИТ / Введение в графический дизайн, Юматова Светлана Сергеевна, каб. №224 

 16.00-18.00 

(1гр) 

18.00-20.00 

(2гр) 

 16.00-18.00 

(1гр) 

18.00-20.00 

(2гр) 

   

ШИТ / Разработка программ – мобильных приложений, Крюченков Артем Сергеевич, каб. №224 

  16.00-19.00 

(1гр) 

  15.00-18.00 

(1гр) 

 

Дизайн-студия «Очертание», Фадеева Вероника Павловна, каб. №315 

 15.00-18.00 

(1гр) 

   15.00-18.00 

(1гр) 

 

Дизайн-студия «Очертание», модуль «Оригами», Фадеева Вероника Павловна, каб. №315 

 13.00-15.00 

(1гр) 

   13.00-15.00 

(1гр) 

 

Школа информационных технологий / Робототехника, Волкова Татьяна Николаевна, каб. №423 

  14.00-15.30 

(2гр) 

15.30-17.00 

(3гр) 

17.00-20.00 (4) 

09.30-11.00 

(1гр) 

 12.00-13.30 

(1гр) 

13.30-15.00 

(2гр) 

15.00-16.30 

 



(3гр) 

16.30-19.30 (4) 

Творческое объединение «Керамика», Фадеева Вероника Павловна, каб. №315 

13.00-16.00 

(1гр) 

16.00-19.00 

(2гр) 

 13.00-16.00 

(1гр) 

16.00-19.00 

(2гр) 

    

Творческое объединение «Тростинка»/ Валяние из шерсти, Маркелова Ольга Николаевна, каб. №314 

13.00-16.00 

(1гр) 

16.00-19.00 

(2гр) 

 13.00-16.00 

(1гр) 

16.00-19.00 

(2гр) 

    

Творческий коллектив «Отряд барабанщиков», Лебедева Ирина Анатольевна, каб. № 111 

      12.00-17.45 

Секция «Роуп-скиппинг» (спортивная скакалка) Педагог: Лапина Любовь Николаевна  

каб. №211 (раздевалка №212) 

15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

17.00-18.45 

(3гр) 

 15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

17.00-18.45 

(3гр) 

    

Секция «Кекусин- Кан каратэ» Педагог: Козаренкова Екатерина Сергеевна, каб. №211 (раздевалка №212) 

   15.00-15.45 

(1гр) 

16.00-16.45 

(2гр) 

17.00-17.45 

(3гр) 

 

 10.00-10.45 

(2гр) 

11.00-11.45 

(2гр) 

12.00-12.45 

(3гр) 

13.00-13.45 

(3гр) 

14.00-14.45 

(1гр) 

10.00-10.45 

(2гр) 

11.00-11.45 

(2гр) 

12.00-12.45 

(3гр) 

13.00-13.45 

(3гр) 

14.00-14.45 

(1гр) 



Секция «Шашки-шахматы» Педагог: Кириллов Сергей Васильевич, каб. №317 

  14.00-15.45 

(1гр) 

16.00-17.45 

(2гр) 

 14.00-15.45 

(1гр) 

16.00-17.45 

(2гр) 

  

СТО «Элли» (Чир-спорт) Педагог: Лапина Любовь Николаевна  

Кабинет спортивный зал (прав.) 

      15.00-18.00 



 


